
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FISICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0042283/2Q19

CÓRDOBA,

V I S T O : t 2 7 F E B 2 0 2 0

El presente expediente por el cual el Dr. Ing. Pablo Daniel RIBOTTA
solicita la actualización del arancel del Curso de Posgrado FUNDAMENTOS
FÍSICO- QUÍMICOS, TECNOLÓGICOS Y NUTRICIONALES PARA LA
OBTENCIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS A BASE DE HARINAS; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución Decanal N° 1267/2014 se aprobó el dictado de
dicho curso;

Lo aconsejado por la Carrera de DOCTORADO EN CIENCIAS
BIOLÓGICAS y DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la actualización de los aranceles del Curso de Posgrado
FUNDAMENTOS FÍSICO- QUÍMICOS, TECNOLÓGICOS Y

NUTRICIONALES PARA LA OBTENCIÓN DE PRODUCTOS ALIMENTICIOS
A BASE DE HARINAS, aprobado según Resolución Decanal N° 1267/2014:

• Monto de Aranceles: PESOS MIL QUINIENTOS ($ 1.500,00),

Av. Vélez Sársfield 1611 - \'***^&>'JW* Teléfono: (0351) 4334139/4334140
X5016GCA CÓRDOBA- República ArgentinK,. 1 ̂  Tax (0351) 4334Í39



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0042283/2019

Art. 2°V- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Escuela de
Cuarto Nivel, al Área de Apoyo Administrativo a la Función Docente y

gírense las presentes actuaciones a la Secretaría Académica de Investigación
y Posgrado Área Ingeniería.

RESOLUCIÓN 4 1

Av. Vélez Sársficld 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax(0351)4334139


